

Hartmann Estate ApS

Vejlesøparken 6, 5 th., 2840, Holte

CVR-nr. 38 98 86 97

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

Louise Hartmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hartmann Estate ApS Vejlesøparken 6, 5 th. 2840, Holte
	CVR-nr.: 38 98 86 97
	Stiftet: 4. oktober 2017
	Hjemsted: Holte
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Louise Hartmann, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb og salg af fast ejendom samt udlejning af erhvervsjendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 137 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	136.749	128.758
Værdiregulering af investeringsejendomme	136.826	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.201</u>	<u>-32.798</u>
Resultat før skat	261.374	95.960
2 Skat af årets resultat	<u>-57.786</u>	<u>-21.901</u>
Årets resultat	<u>203.588</u>	<u>74.059</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>203.588</u>	<u>74.059</u>
Disponeret i alt	<u>203.588</u>	<u>74.059</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	2.000.000	1.863.174
Materielle anlægsaktiver i alt	2.000.000	1.863.174
Anlægsaktiver i alt	2.000.000	1.863.174
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.500	0
Tilgodehavender i alt	18.500	0
Likvide beholdninger	44.242	15.928
Omsætningsaktiver i alt	62.742	15.928
Aktiver i alt	2.062.742	1.879.102

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	479.022	275.434
Egenkapital i alt	529.022	325.434
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	30.000	0
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	760.062	924.248
Kreditinstitutter i øvrigt	218.426	245.582
Deposita	105.300	24.000
Selskabsskat	20.786	21.186
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.104.574	1.215.016
Kortfristet del af langfristet gæld	162.561	161.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Selskabsskat	15.186	31.702
Anden gæld	203.399	127.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	399.146	338.652
Gældsforpligtelser i alt	1.503.720	1.553.668
Passiver i alt	2.062.742	1.879.102

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	201.375	251.375
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.059	74.059
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	275.434	325.434
Årets overførte overskud eller underskud	0	203.588	203.588
	50.000	479.022	529.022

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.201	32.798
	<u>12.201</u>	<u>32.798</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.786	21.186
Årets regulering af udskudt skat	30.000	0
Regulering af tidligere års skat	0	715
	<u>57.786</u>	<u>21.901</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2020	1.863.174	1.863.174
Kostpris 30. september 2021	<u>1.863.174</u>	<u>1.863.174</u>
Årets regulering til dagsværdi	136.826	0
Regulering til dagsværdi 30. september 2021	<u>136.826</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>2.000.000</u>	<u>1.863.174</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Ved beregningen er der anvendt et afkast på 5,5%.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	922.623	1.085.309
Heraf forfalder inden for 1 år	-162.561	-161.061
	<u>760.062</u>	<u>924.248</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	115.602	278.287

Noter

30/9 2021

30/9 2020

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 923 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 2.000 t.kr.

Årsrapporten for Hartmann Estate ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v..
